
Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn.  25.11.2019 r. 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. „Bezpieczne niszczenie dokumentów oraz nośników 

zlokalizowanych na terenie Uniwersytetu Śląskiego.” nr  DSOO/0/03/19 

 

W sytuacji, gdy jedynym kryterium jest 100% cena to: 

Oferta nr 4  złożona przez: 

RHENUS DATA OFFICE POLSKA Sp. z oo. 

05-830 NADARZYN ul. Aleja Katowicka 66 

została wybrana jako oferta najkorzystniejsza i spełniająca wymogi pod względem formalnym. 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

Oferta nr 1 złożona przez: 

EKO-MAR RZEMEK MARIUSZ  

06-100 PUŁTUSK ul. Jana Pawła II nr 18 D lok. 12 

 Oferent  nie spełnia wymogów formalnych opisanych w dokumentacji do ogłoszenia DSOO/0/03/19. 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 
Numer 

 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena 

jednostkowa 
………… Łącznie 

 

1 

EKO-MAR RZEMEK MARIUSZ  

06-100 PUŁTUSK ul. Jana Pawła II nr 18 D lok. 12 
………. 

………. odrzucona 

 

2 

EKO-SFERA 2014 Sp. z oo.  

37-700 PRZEMYŚL ul. Ostrów 225 

82,41 
------- 82,41 pkt. 

 

3 

STENA RECYKLING Sp. Z oo.  

41-100SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE ul Marii Konopnickiej 11 

89,36 
------- 89,36 pkt. 

 

4 

RHENUS DATA OFFICE POLSKA Sp. z oo. 

05-830 NADARZYN ul. Aleja Katowicka 6 

100,00 
------- 100 pkt. 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach określonych w 

ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach określonych we wzorze 

umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych warunków i terminu zawarcia 

umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

                                                                                                      Antoni GRANDA 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora 

 


